明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生

第５学年 学年通信

R４．６．３０

７月号

第５学年保護者様

７月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る７月２6 日（火）にご指定の口座から引き落としいたします。

ご用意をよろしくお願いします。

記

     夏にチャレンジ(夏休みワーク) ３７０円

           ケント紙                       ２０円

           色画用紙            ３０円

           立ち上がれワイヤーアート   ２９０円

学年費            ２９０円

計             １,０００円

令和４年６月３０日

笠縫小学校第５学年会計担当